

Mal paylaşımında yargı yolu gözükmedi

İl Özel İdaresi mallarının yerel yönetimlere verilmesini isteyen İzmirli iş adamlarından oluşan 11 kişilik heyet, Vali Mustafa Toprak'la görüşmesinde umduğunu bulamadı

İzmir'de kapanan İl Özel İdaresi mallarının paylaşımıyla ilgili dün önemli bir zirve yapıldı. Malların tamamına yakınına talip olan Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu'yla görüşükten sonra bir heyet oluşturan iş dünyası ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, dün Vali Toprak'la biraraya geldi. Ancak malların İzmir'de yerel yönetimlere verilmesini isteyen 11 kişilik heyetin Valilikteki görüşmede aradığını bulamadığı belirtildi.

Hukuki süreç işleyecek

Basına kapalı olarak gerçekleştirilen toplantının ardından heyet adına basın açıklaması yapan İzmir Baro Başkanı Ercan Demir, "Kurumlar olarak görüşlerimizin taleplerimizin ne olduğunu aktardık. İzmir mallarının İzmir'e kalması gerektiği yönündeki görüşümüzü söyledik. Sayın Vali de olan süreci aktardı. Sonuç olarak şu anda teknik olarak yapılabilecek bir şey olmadığı izlenimini aldık, hukuki süreç işleyecek izlenimini aldık. Sonuçta İzmir olarak bu tasarrufu doğru bulmadığımızı tüm kurumlar adına sayın vali beye aktardık." diye konuştu. "Aktarıldığı kadarıyla komisyon kararlarını almış ilgili yerlere de bu kararlar aktarılmış" diyen Demir, "Bundan sonra komisyonun yeniden toplanması yeniden tasarruf yapılması gibi bir durum olabile-



Izmir iş dünyası ve sivil toplum kuruluşu temsilcileri, İl Özel İdaresi mallarının paylaşımıyla ilgili dün Vali Toprak'la biraraya geldi.

ceğini zannetmiyoruz. Bundan sonra atılacak adımları kurumlar olarak hep birlikte oturup değerlendireceğiz" dedi.

TMMOB Dönem Sözcüsü Melih Yalçın ise, Vali Toprak'tan İl Özel İdaresi Malları ile ilgili kararın verildiğini ve tescil işlemlerinin de başlatılmış olduğunu öğrendiklerini söyledi. Kararın gözden geçirilmesi konusunda bir cümle edilmediğini ifade eden Yalçın, "Vali beyin açıklamalarından 'komisyon kararını verdi, beğenmeyen mahkemeye gider' an-

Kimler katıldı?

■ Görüşmeye İzmir Ticaret Odası Başkanı Ekrem Demirtaş, EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar, Türkiye Gazeteciler Federasyonu ve İzmir Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Atilla Sertel, İzmir Barosu Başkanı Av. Ercan Demir, İzmir Tarım Grubu Başkanı Mahmut Eskiörük, DISK Temsilcisi Zedin Yumlu, Ege Sanayici ve İşadamları

Derneği Başkanı Mustafa Güçlü, EGIAD Yönetim Kurulu Başkanı Seda Kaya, Deniz Ticaret Odası İzmir Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı Yusuf Öztürk, İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkan Vekili Hulusi Demir katıldı. Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Sabri Ünlütürk ise il dışında olduğu için toplantıya katılamadı.